
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 15,460,786 14,269,370 1,191,416

200 세외수입 12,823,359 10,782,944 2,040,415

210 경상적세외수입 9,975,099 7,936,144 2,038,955

211 재산임대수입 14,603 0 14,603

211-02 공유재산임대료 14,603 0 14,603

< 하수과 > 14,603 0 14,603

○공유재산 임대료 14,603 0 14,60314,603,400원*1식

212 사용료수입 9,776,640 7,791,360 1,985,280

212-03 하수도사용료 9,776,640 7,791,360 1,985,280

< 하수과 > 9,776,640 7,791,360 1,985,280

○가정용 4,836,300 3,849,300 987,000

○일반용 4,392,300 3,506,580 885,720

○욕탕용 362,328 287,928 74,400

○전용공업용 185,712 147,552 38,160

경정 4,836,300,000원

경정 4,392,300,000원

경정 362,328,000원

경정 185,712,000원

214 사업수입 113,856 74,784 39,072

214-01 사업장생산수입 113,856 74,784 39,072

< 하수과 > 113,856 74,784 39,072

○바이오자동차연료화사업장 폐수처리비 42,000 12,384 29,616

○바이오자동차연료화사업장 재이용수 처리비 9,456 0 9,456

경정 42,000,000원

788,000원*12월

220 임시적세외수입 2,848,260 2,846,800 1,460

224 기타수입 1,460 0 1,460

224-06 그외수입 1,460 0 1,460

< 하수과 > 1,460 0 1,460

○부가가치세 1,460 0 1,4601,460,340원*1식

500 보조금 1,338 803 535

520 시ㆍ도비보조금등 1,338 803 535

521 시ㆍ도비보조금등 1,338 803 535

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,338 803 535

< 하수과 > 1,338 803 535

○지하수 수질검사 수수료 지원금 1,338 803 535경정 1,338,500원

700 보전수입등및내부거래 2,636,089 3,485,623 △849,534

710 보전수입등 2,597,780 3,485,623 △887,843

711 잉여금 2,597,780 3,485,623 △887,843

711-01 순세계잉여금 2,597,780 3,485,623 △887,843

< 하수과 > 2,597,780 3,485,623 △887,843



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 2,597,780 3,485,623 △887,843경정 2,597,780,820원

720 내부거래 38,309 0 38,309

721 전입금 38,309 0 38,309

721-03 기타회계전입금 38,309 0 38,309

< 하수과 > 38,309 0 38,309

○수질개선사업특별사업 특별회계 전입금 38,309 0 38,309

▷소초면 흥양리 조달구매물품 환불금액 반환금

38,309 0 38,30938,309,000원*1식


